15 A521X black F&D Акустика 2 шт. 2 885,22 5 770,44
16 T-88X black F&D Акустика 1 шт. 17 550,00 17 550,00
17 F6000X black F&D Акустика 1 шт. 7 183,80 7 183,80
18 T-35X F&D Акустика 2 шт. 5 148,00 10 296,00

Разом: 104 904,54
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 18, на суму 104 904,54 UAH
Сто чотири тисячі дев'ятсот чотири гривні 54 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю